desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades

El valor estimat del contracte de 55.827,14 € (cinquanta-cinc mil vuit-cents vint-i-set euros amb 
catorze cèntims) IVA exclòs. Aquest valor comprèn la durada del contracte que és de 24 mesos 
més 2 possibles pròrrogues de 12 mesos cadascuna. El VEC s’ha calculat de la manera següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 25.117,45€
Pròrrogues del contracte 25.686,20€
Supòsits de modificació previstos en el 
PCAP

5.023,49€

Prestacions addicionals (article 
168.c.2 o 168.e de la LCSP)

0,00€

Total 55.827,14€

El pressupost base de licitació és de 30.392,11 € (trenta mil tres-cents noranta-dos euros amb 
onze cèntims), IVA inclòs. El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

BASE LICITACIÓ IVA TOTAL

25.117,45€ 5.274,66€ 30.392,11€

Concepte Import

Total costos Directes 21.107,10€
Costos de personal 18.989,82€
Costos de materials i equips adscrits a

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques  i coordinació empresarial per a la contractació de la prestació de serveis 
professionals d'assessorament laboral i de formació en recerca de feina.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 30.392,11 € (trenta mil tres-cents 
noranta-dos euros amb onze cèntims) IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació pressupostària 5007-
24104-2270601 , d’acord amb el quadre de plurianualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total

2026 12. 527,40€ 2.630,75€ 15.158,15€

2027 12.590,05€ 2.643,91€ 15.233,95€